
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP VENEZIA (0801071A)
VENEZIA - 26-01-2008 - 03-02-2008

Torneo CP VENEZIA 0801071A

Luogo VENEZIA  [Venezia - Veneto]
Periodo 26-01-2008 - 03-02-2008

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100'/40 ms + 20' + 30" bonus
Arbitri RENIER RENZO - BIAGIOLI M.

Partecipanti 11

Sito Internet

Marchiori Diego          

1Bettera Roberto          

2
Ruggeri Pietro           

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP VENEZIA (0801071A)
VENEZIA - 26-01-2008 - 03-02-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Marchiori Diego          3.5 ITA 14.0016.509.50 12.00 2077 1841 1934 4 3 1 0 3 2 1 0 1 1 0 0 0 0 1958

2 3 CM Bettera Roberto          3.5 ITA 11.5013.008.00 6.25 2021 1821 1852 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1958

3 1 CM Ruggeri Pietro           3.0 ITA 12.5014.009.00 12.252112 1828 1706 4 2 2 0 2 2 0 0 2 0 2 0 0 0 1962

4 6 2N Biagioli Valerio         3.0 ITA 11.0012.507.50 3.00 1706 1717 1740 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1951

5 5 1N Bozzao Francesco         3.0 ITA 10.5011.007.00 5.75 1917 1783 1670 5 2 2 1 1 1 0 0 4 1 2 1 0 0 1966

6 10 NC Bastianello Tito         3.0 ITA 13.5014.009.00 1.50 1434 1783 1745 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 1992

7 4 CM Velluti Alberto          2.5 ITA 9.00 10.506.00 4.50 1948 1641 1515 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1969

8 8 3N Casagrande Corrado       2.0 ITA 12.0012.508.50 1.50 1532 1838 1716 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1969

9 7 2N Civitareale Alberto      2.0 ITA 13.5014.009.00 0.25 1682 1769 1569 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1961

10 9 2N Bastianello Federico     1.5 ITA 15.0017.5010.503.00 1992 1720 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1995

11 11 NC Pasqualetto Lorenzo      1.0 ITA 9.50 11.006.50 0.00 1404 1641 962 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 1 0 1993
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CP VENEZIA (0801071A)
VENEZIA - 26-01-2008 - 03-02-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 2N Bastianello Federico     ITA VEN VE 1992 1720 1995 M 133140

10 NC Bastianello Tito         ITA VEN VE 1434 1783 1745 1992 M 133141

3 CM Bettera Roberto          ITA VEN VE 2021 1821 1852 1958 M 816205 115766

6 2N Biagioli Valerio         ITA VEN VE 1706 1717 1740 1951 M 118681

5 1N Bozzao Francesco         ITA VEN VE 1917 1783 1670 1966 M 821306 106343

8 3N Casagrande Corrado       ITA VEN VE 1532 1838 1716 1969 M 101469

7 2N Civitareale Alberto      ITA VEN VE 1682 1769 1569 1961 M 115064

2 CM Marchiori Diego          ITA VEN VE 2077 1841 1934 1958 M 100097

11 NC Pasqualetto Lorenzo      ITA VEN VE 1404 1641 962 1993 M 135174

1 CM Ruggeri Pietro           ITA VEN VE 2112 1828 1706 1962 M 803154 100098

4 CM Velluti Alberto          ITA VEN VE 1948 1641 1515 1969 M 818470 111838
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CP VENEZIA (0801071A)
VENEZIA - 26-01-2008 - 03-02-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 CM Ruggeri Pietro           3.0 ITA | 13 Â½ | 9 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 1 | 3 N Â½ | 0

1 2 CM Marchiori Diego          3.5 ITA | 12 0 | 5 B 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | 10 B 1 | 2

2 3 CM Bettera Roberto          3.5 ITA | 7 N 1 | 6 B 1 | 8 N 1 | 2 B 0 | 1 B Â½ | 1

7 4 CM Velluti Alberto          2.5 ITA | 8 B 0 | 7 B 1 | 9 N 1 | 10 N 0 | 5 B Â½ | 1

5 5 1N Bozzao Francesco         3.0 ITA | 9 N Â½ | 2 N 0 | 6 B 1 | 11 N 1 | 4 N Â½ | -3

4 6 2N Biagioli Valerio         3.0 ITA | 10 B 1 | 3 N 0 | 5 N 0 | 7 B 1 | 8 N 1 | -1

9 7 2N Civitareale Alberto      2.0 ITA | 3 B 0 | 4 N 0 | 12 1 | 6 N 0 | 11 B 1 | 0

8 8 3N Casagrande Corrado       2.0 ITA | 4 N 1 | 11 B 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | 6 B 0 | 1

10 9 2N Bastianello Federico     1.5 ITA | 5 B Â½ | 1 N 0 | 4 B 0 | 12 1 | 12 0 | 1

6 10 NC Bastianello Tito         3.0 ITA | 6 N 0 | 12 1 | 11 B 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 0

11 11 NC Pasqualetto Lorenzo      1.0 ITA | 14 1 | 8 N 0 | 10 N 0 | 5 B 0 | 7 N 0 | -2
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CP VENEZIA (0801071A)
VENEZIA - 26-01-2008 - 03-02-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 CM Bettera Roberto          ITA 2021 1 0.50 0.38 0.12 1821.801852 1958 M 816205 115766

5 1N Bozzao Francesco         ITA 1917 1 0.50 0.46 0.04 1783.751670 1966 M 821306 106343

1 CM Ruggeri Pietro           ITA 2112 1 0.50 0.62 -0.12 1828.501706 1962 M 803154 100098

4 CM Velluti Alberto          ITA 1948 1 0.50 0.54 -0.04 1641.251515 1969 M 818470 111838
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CP VENEZIA (0801071A)
VENEZIA - 26-01-2008 - 03-02-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 NC Bastianello Tito         ITA 1434 3 1.00 0.90 1.1 33 1783.751745 1992 M 133141

6 2N Biagioli Valerio         ITA 1706 3 3.00 2.50 0.5 15 1717.201740 1951 M 118681

8 3N Casagrande Corrado       ITA 1532 2 1.00 1.30 0.7 21 1838.201716 1969 M 101469

7 2N Civitareale Alberto      ITA 1682 2 1.00 1.60 -0.6 -18 1769.751569 1961 M 115064

2 CM Marchiori Diego          ITA 2077 1 1.00 2.60 0.9 27 1841.601934 1958 M 100097

11 NC Pasqualetto Lorenzo      ITA 1404 3 0.00 1.10 -1.1 -33 1641.25962 1993 M 135174

FSI - CP VENEZIA (0801071A) - VENEZIA - 26-01-2008 - 03-02-2008 - Pag. 6/15



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CP VENEZIA (0801071A)
VENEZIA - 26-01-2008 - 03-02-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Civitareale Alberto      ITA 1682   |  3 CM Bettera Roberto          ITA 2021 0 - 1

2 4 CM Velluti Alberto          ITA 1948   |  8 3N Casagrande Corrado       ITA 1532 0 - 1

3 9 2N Bastianello Federico     ITA   |  5 1N Bozzao Francesco         ITA 1917 Â½ - Â½

4 6 2N Biagioli Valerio         ITA 1706   |  10 NC Bastianello Tito         ITA 1434 1 - 0

5 1 CM Ruggeri Pietro           ITA 2112   |  Â½ - F

6 2 CM Marchiori Diego          ITA 2077   |  0 - F

7 11 NC Pasqualetto Lorenzo      ITA 1404   |  1 - F
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CP VENEZIA (0801071A)
VENEZIA - 26-01-2008 - 03-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Bettera Roberto          1 ITA 2021   |  6 2N Biagioli Valerio         1 ITA 1706 1 - 0

2 8 3N Casagrande Corrado       1 ITA 1532   |  11 NC Pasqualetto Lorenzo      1 ITA 1404 1 - 0

3 1 CM Ruggeri Pietro           0.5 ITA 2112   |  9 2N Bastianello Federico     0.5 ITA 1 - 0

4 2 CM Marchiori Diego          0 ITA 2077   |  5 1N Bozzao Francesco         0.5 ITA 1917 1 - 0

5 4 CM Velluti Alberto          0 ITA 1948   |  7 2N Civitareale Alberto      0 ITA 1682 1 - 0

6 10 NC Bastianello Tito         0 ITA 1434   |  1 - F
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CP VENEZIA (0801071A)
VENEZIA - 26-01-2008 - 03-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Casagrande Corrado       2 ITA 1532   |  3 CM Bettera Roberto          2 ITA 2021 0 - 1

2 2 CM Marchiori Diego          1 ITA 2077   |  1 CM Ruggeri Pietro           1.5 ITA 2112 Â½ - Â½

3 10 NC Bastianello Tito         1 ITA 1434   |  11 NC Pasqualetto Lorenzo      1 ITA 1404 1 - 0

4 9 2N Bastianello Federico     0.5 ITA   |  4 CM Velluti Alberto          1 ITA 1948 0 - 1

5 5 1N Bozzao Francesco         0.5 ITA 1917   |  6 2N Biagioli Valerio         1 ITA 1706 1 - 0

6 7 2N Civitareale Alberto      0 ITA 1682   |  1 - F
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CP VENEZIA (0801071A)
VENEZIA - 26-01-2008 - 03-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Bettera Roberto          3 ITA 2021   |  2 CM Marchiori Diego          1.5 ITA 2077 0 - 1

2 1 CM Ruggeri Pietro           2 ITA 2112   |  8 3N Casagrande Corrado       2 ITA 1532 1 - 0

3 10 NC Bastianello Tito         2 ITA 1434   |  4 CM Velluti Alberto          2 ITA 1948 1 - 0

4 11 NC Pasqualetto Lorenzo      1 ITA 1404   |  5 1N Bozzao Francesco         1.5 ITA 1917 0 - 1

5 6 2N Biagioli Valerio         1 ITA 1706   |  7 2N Civitareale Alberto      1 ITA 1682 1 - 0

6 9 2N Bastianello Federico     0.5 ITA   |  1 - F
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CP VENEZIA (0801071A)
VENEZIA - 26-01-2008 - 03-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Bettera Roberto          3 ITA 2021   |  1 CM Ruggeri Pietro           3 ITA 2112 Â½ - Â½

2 2 CM Marchiori Diego          2.5 ITA 2077   |  10 NC Bastianello Tito         3 ITA 1434 1 - 0

3 4 CM Velluti Alberto          2 ITA 1948   |  5 1N Bozzao Francesco         2.5 ITA 1917 Â½ - Â½

4 8 3N Casagrande Corrado       2 ITA 1532   |  6 2N Biagioli Valerio         2 ITA 1706 0 - 1

5 7 2N Civitareale Alberto      1 ITA 1682   |  11 NC Pasqualetto Lorenzo      1 ITA 1404 1 - 0

6 9 2N Bastianello Federico     1.5 ITA   |  0 - F
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CP VENEZIA (0801071A)
VENEZIA - 26-01-2008 - 03-02-2008

1 Ruggeri Pietro           
CM ITA   Elo FIDE: 2112 Perf: 1706 Media: 1828.50 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 13 Â½ F 0 0

2 B 9 2N Bastianello Federico     ITA 0.5 1 1 1

3 N 2 CM Marchiori Diego          ITA 2077 Â½ 1 1

4 B 8 3N Casagrande Corrado       ITA 1532 1 1 2

5 N 3 CM Bettera Roberto          ITA 2021 91 0.62 Â½ 1 2

0.62 1 2

2 Marchiori Diego          
CM ITA Elo Italia: 2077 Variaz: 27 Perf: 1934 Media: 1841.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 12 0 F 0 0

2 B 5 1N Bozzao Francesco         ITA 1917 160 0.71 1 1 1

3 B 1 CM Ruggeri Pietro           ITA 2112 -35 0.45 Â½ 1 1

4 N 3 CM Bettera Roberto          ITA 2021 56 0.58 1 2 2

5 B 10 NC Bastianello Tito         ITA 1434 643 0.92 1 3 3

2.66 3 3

3 Bettera Roberto          
CM ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 1852 Media: 1821.80 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Civitareale Alberto      ITA 1682 1 0 1

2 B 6 2N Biagioli Valerio         ITA 1706 1 0 2

3 N 8 3N Casagrande Corrado       ITA 1532 1 0 3

4 B 2 CM Marchiori Diego          ITA 2077 0 0 3

5 B 1 CM Ruggeri Pietro           ITA 2112 -91 0.38 Â½ 0 3

0.38 0 3

4 Velluti Alberto          
CM ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1515 Media: 1641.25 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Casagrande Corrado       ITA 1532 0 0 0

2 B 7 2N Civitareale Alberto      ITA 1682 1 0 1

3 N 9 2N Bastianello Federico     ITA 0.5 1 1 2

4 N 10 NC Bastianello Tito         ITA 1434 0 1 2

5 B 5 1N Bozzao Francesco         ITA 1917 31 0.54 Â½ 1 2

0.54 1 2
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5 Bozzao Francesco         
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1670 Media: 1783.75 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Bastianello Federico     ITA 0.5 Â½ 0 0

2 N 2 CM Marchiori Diego          ITA 2077 0 0 0

3 B 6 2N Biagioli Valerio         ITA 1706 1 0 1

4 N 11 NC Pasqualetto Lorenzo      ITA 1404 1 0 2

5 N 4 CM Velluti Alberto          ITA 1948 -31 0.46 Â½ 0 2

0.46 0 2

6 Biagioli Valerio         
2N ITA Elo Italia: 1706 Variaz: 15 Perf: 1740 Media: 1717.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Bastianello Tito         ITA 1434 272 0.83 1 1 1

2 N 3 CM Bettera Roberto          ITA 2021 -315 0.14 0 1 1

3 N 5 1N Bozzao Francesco         ITA 1917 -211 0.23 0 1 1

4 B 7 2N Civitareale Alberto      ITA 1682 24 0.53 1 2 2

5 N 8 3N Casagrande Corrado       ITA 1532 174 0.73 1 3 3

2.46 3 3

7 Civitareale Alberto      
2N ITA Elo Italia: 1682 Variaz: -18 Perf: 1569 Media: 1769.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Bettera Roberto          ITA 2021 -339 0.12 0 0 0

2 N 4 CM Velluti Alberto          ITA 1948 -266 0.18 0 0 0

3 12 1 F 0 1

4 N 6 2N Biagioli Valerio         ITA 1706 -24 0.47 0 0 1

5 B 11 NC Pasqualetto Lorenzo      ITA 1404 278 0.83 1 1 2

1.6 1 2

8 Casagrande Corrado       
3N ITA Elo Italia: 1532 Variaz: 21 Perf: 1716 Media: 1838.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Velluti Alberto          ITA 1948 -416 0.08 1 1 1

2 B 11 NC Pasqualetto Lorenzo      ITA 1404 128 0.67 1 2 2

3 B 3 CM Bettera Roberto          ITA 2021 -489 0.08 0 2 2

4 N 1 CM Ruggeri Pietro           ITA 2112 -580 0.08 0 2 2

5 B 6 2N Biagioli Valerio         ITA 1706 -174 0.27 0 2 2

1.18 2 2
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VENEZIA - 26-01-2008 - 03-02-2008

9 Bastianello Federico     
2N ITA Elo Italia: Variaz: 6 Perf: 1720 Media: 1992.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Bozzao Francesco         ITA 1917 0.5 Â½ 0 0

2 N 1 CM Ruggeri Pietro           ITA 2112 0.5 0 0 0

3 B 4 CM Velluti Alberto          ITA 1948 0.5 0 0 0

4 12 1 F 0 1

5 12 0 F 0 1

0 0 1

10 Bastianello Tito         
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 33 Perf: 1745 Media: 1783.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Biagioli Valerio         ITA 1706 -272 0.17 0 0 0

2 12 1 F 0 1

3 B 11 NC Pasqualetto Lorenzo      ITA 1404 30 0.54 1 1 2

4 B 4 CM Velluti Alberto          ITA 1948 -514 0.08 1 2 3

5 N 2 CM Marchiori Diego          ITA 2077 -643 0.08 0 2 3

0.87 2 3

11 Pasqualetto Lorenzo      
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -33 Perf: 962 Media: 1641.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 14 1 F 0 1

2 N 8 3N Casagrande Corrado       ITA 1532 -128 0.33 0 0 1

3 N 10 NC Bastianello Tito         ITA 1434 -30 0.46 0 0 1

4 B 5 1N Bozzao Francesco         ITA 1917 -513 0.08 0 0 1

5 N 7 2N Civitareale Alberto      ITA 1682 -278 0.17 0 0 1

1.04 0 1
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VENEZIA - 26-01-2008 - 03-02-2008

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 CM Marchiori Diego          ITA 3 2.5 2017 2047 2077 1958 M 100097

8 3N Casagrande Corrado       ITA 3 1.0 2027 1902 1532 1969 M 101469
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